
COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO – PADULA (SA)

Estratto Bando di gara di appalto - servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comunità Montana Vallo di 

Diano, Viale Certosa 1 - Padula (SA). All'attenzione di: Area Tecnico Urbanistica -

ing. Michele Rienzo, 84034 Padula (SA) Italia Tel: 0975577111 pec: 

posta@pec.montvaldiano.it. Sito: http://www.montvaldiano.it

SEZIONE II: OGGETTO: Servizi di Direzione dei lavori, contabilità, assistenza al 

collaudo dei lavori di “Completamento della Sede comprensoriale di Protezione Civile 

COM 13". La prestazione prevede l'espletamento delle attività di direzione dei lavori 

con la costituzione di uno specifico ufficio di direzione dei lavori ai sensi dell'articolo 

151 del D.P.R. 207/2010. Sono comprese le attività di contabilità, affiancamento 

all'amministrazione sino all'emissione del certificato di collaudo provvisorio ed i 

controlli specifici per la sicurezza, il personale nella conduzione giornaliera dei lavori. 

CUP D39G13003010006 - CIG 6069275C29. Si richiamano i compiti fissati al Titolo 

VIII - Capo I del D.P.T. 207/2010 e tutti i correlati articoli del medesimo D.P.R. 

207/2010. 11.1.6) CPV: 71340000. Importo: 65.400,00 euro compreso cassa ed IVA

esclusa. Durata: 365.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: per tutte le ulteriori specifiche si rimanda al bando e 

disciplinare tecnico e di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA: Tipo di procedura: Aperta. Criteri di aggiudicazione: 

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel disciplinare 

tecnico e di gara. Termine ricezione offerte: 22.01.2015 - 14:00. Periodo minimo: 180 

gg. apertura offerte.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Informazioni sui fondi dell'Unione europea. 

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015



L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione 

europea: Sì; P.O. Campania FESR 2007-2013 Regione Campania. Per tutte le 

ulteriori specifiche si rimanda al bando di gara. Responsabile del Procedimento ing. 

Michele Rienzo. Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la 

Campania - Sezione di Salerno Largo S. Tommaso D'Aquino  3 - 84121 Salerno (SA) 

Tel: 089250872; sito: http://www.giustizia-amministrativa.it/italia/campania.htm.

Il responsabile del procedimento

ing. Michele Rienzo

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  12 Gennaio 2015


	BURC n. 3 del  12 Gennaio 2015

